






ПРЕДЛОГ





Врз основа на член 91 став 1 точка 4 од Статутот на ЗК “Пелагонија” АД – Битола - Пречистен текст-, а во врска со член 383 став 1 точка 4 и член 384 став 2 точка 3 од Законот за трговските друштва, Годишното собрание на акционери на ЗК “Пелагонија” АД – Битола на седницата одржана на ден 03.07.2023 година, ја донесе следната     
О  Д  Л  У К  А
за одобрување на работата  на Одборот  на директори на ЗК “Пелагонија” АД Битола
за  2022 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Одборот  на директори на ЗК “Пелагонија“ Битола за 2022 година. 

2. СЕ ОДОБРУВА работата за 2022 година на следните членовите на Одборот  на директори  на ЗК “Пелагонија” АД Битола: 
1. Цветан Панделески - претседател на Одборот на директори (за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година),



2. Весна Белешовска Бунтеска  - извршен член на Одборот на директори (за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година),
3. Александар Георгиев - неизвршен член на Одборот на директори (за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година),
4. Анета Ѓоргиев - неизвршен член на Одборот на директори (за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година) и 

5. Селаудин Арифи - неизвршен член на Одборот на директори (за период од 04.07.2022 до 31.12.2022 година).


3. Примерок од Одлуката да се достави до: членовите на Одборот на директори, материјалите за Собранието и архивата на Друштвото.

4. Оваа одлука стапува во сила со нејзиното донесување. 



  

        

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ
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